
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova-

Cremona 

www.ispettorato.gov.it 

46100 - Mantova (MN) Via Don Maraglio n. 4 

Tel. 0376-1335401 

p.e.c.: itl.mantova-

cremona@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: itl.mantova-
cremona@ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova-Cremona 

Decreto n.7 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

VISTA la legge 09.03.1989, n.88 concernente la ristrutturazione dell’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale e, 

in particolare, gli artt. 44 e 46 che modificano il D.P.R. 639/70, nella parte relativa alla composizione dei Comitati 

Provinciali, e istituiscono, per il contenzioso in materia di prestazioni, Speciali Commissioni in seno al Comitato 

stesso; 

VISTE le circolari del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale- Direzione Generale della Previdenza e 

Assistenza Sociale- n.31 del 14.04.1989 e n.33 del 19 aprile 1989 aventi per oggetto “Legge n.88/1989- 

Ristrutturazione dell’I.N.P.S. e dell’I.N.A.I.L.- Costituzione dei Comitati Regionali e Provinciali dell’I.N.P.S.”; 

VISTO il Decreto-Legge 16.05.1994 n.293 coordinato con la legge di conversione 15.7.1994 n.144, che disciplina 

la proroga degli Organi Amministrativi dello Stato; 

VISTA la circolare del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale n.14 dell’11 gennaio 1995 sui criteri di 

individuazione del grado di rappresentatività delle organizzazioni sindacali; 

VISTA la nota del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali -Segretariato Generale-prot. n.11/I/0001996 del 

9.07.2010; 

VISTO l’art.7, comma 10, del D.L.31.05.2010 n.78, convertito con modifiche nella legge 29.07.2010 n.122; 

VISTO il Decreto prot.n.263/2022 del 28.12.2022 del Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 

con il quale è stato costituito il Comitato Provinciale I.N.P.S. di Mantova per il quadriennio 2022-2026;  

VISTA la nota prot. n.1299 del 19.01.2024, pervenuta a questo Ispettorato con la quale l’Organizzazione Sindacale 

U.I.L. Lombardia sede di Mantova ha comunicato la sostituzione, nel Comitato Provinciale I.N.P.S., del Signor 

Luciano Bignami con la Signora Paola Biacca; 

RITENUTO di dover procedere ad una nuova nomina 

 

DECRETA 
 

a decorrere dalla data del presente provvedimento, la Signora Paola Biacca è nominata componente del Comitato 

Provinciale INPS di Mantova in rappresentanza di U.I.L. Cremona-Mantova. 

 

Articolo 1 
Il presente decreto sarà trasmesso all’Ispettorato Nazionale del Lavoro per la pubblicazione nella sezione 

“Pubblicità Legale” del sito istituzionale  www.ispettorato.gov.it, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32   della legge 18 

giugno 2009, n.69. 

                                                                             
                                                                                      

                                                              Il Dirigente   
                                                                                     Dott.ssa Annamaria Melissari 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-02-13T10:55:38+0100
	MELISSARI ANNAMARIA


		2024-02-14T16:59:39+0100
	Mantova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-MN_CR.Decreti ITL MN CR.R.0000007.14-02-2024




